SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA  PARA ATUAR
COMO TUTOR DE LÍNGUA PORTUGUESA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM
EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 005/ 2022 – EEMTI

WILSON GONÇALVES

O Diretor Escolar da EEMTI WILSON GONÇALVES, INEP 23163410, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº  007/2023/SEDUC  de  05  de  outubro  de  2021  e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria Nº 005/ 2022 – EEMTI WILSON GONÇALVES de 09
de Junho de 2022, torna público o Resultado Preliminar da CANDIDATA Aprovada na  Etapa de
Análise da Documentação.

1. Resultado Preliminar de todos/as os/as candidatos/as aprovados/as no Processo Seletivo para BOLSISTA
PARA ATUAR  COMO TUTOR DE LÍNGUA PORTUGUESA NO ÂMBITO DA INICIATIVA
FOCO NA APRENDIZAGEM , classificação geral, na seguinte ordem:  nome do candidato em ordem
crescente da classificação final e situação.

NOME CANDIDATO(A) EM ORDEM CRESCENTE DA
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO

MAYRLLA WANESSA HENRIQUE DE SOUSA CLASSIFICADA